
Strukturní tabulka 

HOSPODÁŘSKÁ POLITIKA (HP) 

Verze (počátek studia): ZS 2013/2014  
 

Příjmení a jméno:       Rodné číslo:       /     

Kategorie 
dle 

Bílé knihy 
Počet 

kreditů 
Splněno 

Kód předmětu 
(v případě alternativ označte studovaný předmět) 

Skupiny 

Požadavky 

PŘEDMĚTY HLAVNÍ SPECIALIZACE 
(celkem 72 kredity) 

A 

hP 

(povinné 
předměty 

oboru) 

56 kreditů 

6  5EN401/5EN451 Mikroekonomie II. 

6  5EN403/5EN453 Makroekonomie II. 

3  5EN455 International Trade: Theory and Policy 

4  

5EN502/5EN552 Ekonomická teorie politiky 
Pokud předmět není doposud zapsán nebo úspěšně ukončen, student(ka) si nově registruje 

5IE454 Environmental and Energy Economics – tento kurz má pouze 3 ECTS kredity, v případě jeho studia 

bude nutno dále absolvovat o 1 kredit více ve skupině přednětů hV tak, aby zůstal celkový počet kreditů 

zachován. 

 

6  5HP400 Moderní chudoba 

6  
5HP401 Finanční trhy a měnová politika 
Pokud předmět není doposud zapsán nebo úspěšně ukončen, student(ka) si nově registruje 

1MT405 Finanční trhy a měnová politika 

4  5HP500 Projekt diplomové práce 

6  5HP501 Makroekonomická analýza 
4  5HP502 Národohospodářské rozhodování 

6  

5IE400/5IE450 Ekonomie státních zásahů 

Pokud předmět není doposud zapsán nebo úspěšně ukončen, student(ka) si nově registruje 

5IE451 Competition Policy and Regulation 

5  

5ZP410 Ekonomie životního prostředí a ekologická politika 

Pokud předmět není doposud zapsán nebo úspěšně ukončen, student(ka) si nově registruje 

5IE475 Policy Evaluation and Cost-Benefit Analysis 

B a C 
hV/cVM 

(povinně 

volitelné/ 
volně 

volitelné 
předměty 

oboru) 

16 kreditů 
(cVM max. 

2 předměty) 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

PŘEDMĚTY VEDLEJŠÍ SPECIALIZACE 

Kód VS:     

D a E 
sP/sV 

(povinné/ 

povinně 
volitelné 

předměty 

vedlejší 
spec.) 

30 kreditů 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 


